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JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ 

NË ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe 
fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, si dhe te 
raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Si i ndihmoni fëmijët tuaj ta dinë se 

çfarë ndjesie të jep Fryma e Shenjtë? 

Mund të përdorni veprimtarinë 

në faqen 17 dhe të bisedoni 

për mënyrën se si Ai shpesh na 

flet nëpërmjet mendimeve dhe 

ndjenjave të qeta. Mund të lexoni 

gjithashtu historinë në faqen 14 

dhe të bisedoni për mënyrën se si 

Ai mund të na paralajmërojë e të 

na mbajë të sigurt. Kur e ndiejmë 

Frymën e Shenjtë, ne mund të 

kujtojmë se sa shumë Ati Qiellor 

na do dhe dëshiron të na bekojë.

Me dashuri,

Miku
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FËMIJË TË GËZUAR E TË SHËNDETSHËM
A ka pasur frikë fëmija juaj të provojë një ushqim të ri? Lexoni në 

faqen 43 se çfarë bëri Olivia për të ndihmuar!

JOPO
A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një pyetësor studimor?


